[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06.12.2019
	№ 85 в

О внесении  дополнений в план контрольных

мероприятий контрольно-ревизионного отдела

администрации города на 2020год

В связи с выходом из отпуска по уходу за ребенком главного специалиста  контрольно-ревизионного отдела администрации города Протопоповой С.И.

1. Внести дополнения в Приложения №1 к распоряжению администрации города от 29.10.2019 №76в   «Об утверждении плана  контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации города  на 2020год».

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю  за собой.

Глава муниципального образования

          А.А. Ткач

                                                                                            Приложение №1

к распоряжению администрации города

от  29.10.2019 №76в ( в редакции

распоряжения  от  06.12.2018 №85в)

	                                 Изменения  плана

	                         Контрольных мероприятий

	                              контрольно-ревизионного отдела администрации города

	                 на 2020 год

	 N п/п
	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Городская Дума
	2019
	Выездная  ревизия финансово-хозяйственной деятельности.
Выездная проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
	Январь-февраль
	Вахрушева С.В.

Протопопова С.И.

	2
	 Финансовое управление
	2019
	Выездная  ревизия финансово-хозяйственной деятельности.
Выездная проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
	Февраль-март
	Вахрушева С.В.

Протопопова С.И.

	4
	 МОУ ДОД «Коряжемская ДШИ»
	2019
	Выездная  ревизия финансово-хозяйственной деятельности. Проверка выполнения муниципального задания.
Выездная проверка соблюдения законодательства в сфере закупок
	Март-май
	Вахрушева С.В.

Протопопова С.И.

 В п.7 Плана  изменить проверяемый период с 2018год на 2019год.

	Руководитель контрольно-ревизионного отдела
	Вахрушева С.В.

	                                          _____________            __________________________

	                                                                                          (подпись)                                 (расшифровка подписи)

	    "     " декабря 2019 г.